
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGUZZOLO 
15058 VIGUZZOLO (AL) - VIA MARCONI 62 - C.F. 85004050069 - C.M. ALIC81200R 

   Prot. n° 4283C4 VIGUZZOLO, 25/09/2012 

All’Ins.te  
_______________________ 

Oggetto: Rescissione contratto a tempo determinato per supplenza breve fino a nomina avente 
   diritto prot. ____________ del ____________, stipulato con _____________ nata a     
   ____________________   il _______________. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il contratto protocollo n° _______,stipulato con la seguente condizione "dal _______ fino a 
nomina avente diritto in qualità di docente supplente temporaneo in sostituzione di Marta Olezza, 
salva fatta la risoluzione automatica del contratto, con preavviso, per l'arrivo del docente avente 
diritto"; 

CONSIDERATO che l’ ________________ ha accettato proposta di assunzione per tipo posto 
sostegno fino nomina avente diritto nella convocazione del 25/09/2012 

DECRETA 

il contrattto di lavoro a tempo determinato prot.______________ per n. 18 ore settimanali è rescisso 
e cessa di produrre i suoi effetti a far data dal __________________. 
Di conseguenza sarà computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 
________________ al  _______________. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Bisio Anna Maria.      

______________________ 


